








**Прайс-лист продукции Торк - Декор стола. Действует с 01 февраля 2018 г.**

Артикул	Название		Система	Категория качества	Цвет	Кол-во листов	Кол-во слоев	Размер Д/Ш	Кол-во в коробе	Цена руб./кор. с НДС	Цена руб./шт. с НДС
<b>ПРОДУКЦИЯ ДЛЯ ДЕКОРА СТОЛА</b>											
<b>Салфетки цветные 24x24 см</b>											
477834	Tork салфетки 24 шоколад		-	Advanced	шоколад	200	2	24x24	12	5332,76	444,40
477824	Tork салфетки 24 бордо		-	Advanced	бордо	200	2	24x24	12	5332,76	444,40
477825	Tork салфетки 24 темно-синие		-	Advanced	темно-синий	200	2	24x24	12	5332,71	444,39
477826	Tork салфетки 24 красные		-	Advanced	красный	200	2	24x24	12	5332,71	444,39
477827	Tork салфетки 24 темно-зеленые		-	Advanced	темно-зеленый	200	2	24x24	12	5332,71	444,39
477823	Tork салфетки 24 желтые		-	Advanced	желтый	200	2	24x24	12	5332,71	444,39
477829	Tork салфетки 24 черные		-	Advanced	черный	200	2	24x24	12	5332,71	444,39
<b>Салфетки цветные 25x25 см</b>											
478659	Tork салфетки 25 темно-зеленые		-	Universal	темно-зеленый	500	1	25x25	6	2 245,01	374,17
478661	Tork салфетки 25 красные		-	Universal	красный	500	1	25x25	6	2 245,01	374,17
470116	Tork салфетки 25 желтые		-	Universal	желтый	500	1	25x25	6	2 245,01	374,17
470117	Tork салфетки 25 оранжевые		-	Universal	оранжевый	500	1	25x25	6	2 245,01	374,17

Артикул	Название		Система	Категория качества	Цвет	Кол-во листов	Кол-во слоев	Размер Д/Ш	Кол-во в коробе	Цена руб./кор. с НДС	Цена руб./шт. с НДС
478669	Tork салфетки 25 бордо		-	Universal	бургунди	500	1	25x25	6	2 245,01	374,17
478667	Tork салфетки 25 темно-синие		-	Universal	темно-синий	500	1	25x25	6	2 245,01	374,17
<b>Салфетки цветные 33x33 см</b>											
477841	Tork салфетки 33 желтые		-	Advanced	желтый	200	2	33x33	10	4 758,82	475,88
477153	Tork салфетки 33 шампань		-	Advanced	шампань	200	2	33x33	10	4 758,82	475,88
477206	Tork салфетки 33 песочные		-	Advanced	песочный	200	2	33x33	10	4 758,82	475,88
477843	Tork салфетки 33 оранжевые		-	Advanced	оранжевый	200	2	33x33	10	4 758,82	475,88
477210	Tork салфетки 33 красные		-	Advanced	красный	200	2	33x33	10	4 758,82	475,88
477215	Tork салфетки 33 темно-синие		-	Advanced	темно-синий	200	2	33x33	10	4 758,82	475,88
477213	Tork салфетки 33 бордо		-	Advanced	бордо	200	2	33x33	10	4 758,82	475,88
477214	Tork салфетки 33 темно-зеленый		-	Advanced	темно-зеленый	200	2	33x33	10	4 758,82	475,88
477840	Tork салфетки 33 лайм		-	Advanced	лайм	200	2	33x33	10	4 758,82	475,88
477205	Tork салфетки 33 серые		-	Advanced	серый	200	2	33x33	10	4 758,82	475,88
477202	Tork салфетки 33 бисквит		-	Advanced	бисквит	200	2	33x33	10	5 118,90	511,89
477155	Tork салфетки 33 фуксия		-	Advanced	фуксия	200	2	33x33	10	5 118,90	511,89
477208	Tork салфетки 33 шоколад		-	Advanced	шоколад	200	2	33x33	10	5 118,90	511,89



Артикул	Название		Система	Категория качества	Цвет	Кол-во листов	Кол-во слоев	Размер Д/Ш	Кол-во в коробе	Цена руб./кор. с НДС	Цена руб./шт. с НДС
477148	Tork салфетки 33 черные		-	Advanced	черный	200	2	33x33	10	5 118,90	511,89

#### Белые сервировочные салфетки

10130	Tork салфетки 24 белые		-	Universal	белый	200	1	24x24	20	2 669,36	133,47
477534	Tork салфетки 24 белые		-	Advanced	белый	200	2	24x24	12	3 529,30	294,11
10300	Tork салфетки 33 белые		-	Universal	белый	500	1	33x33	10	5592,77	559,28
477149	Tork салфетки 33 белые		-	Advanced	белый	200	2	33x33	10	4 758,80	475,88
477414	Tork салфетки 33 белые		-	Advanced	белый	150	3	33x33	10	4473,45	447,34
478746	Tork салфетки 39 белые 1/4 сложения		-	Advanced	белый	150	2	39x39	12	6 396,08	533,01
477554	Tork салфетки 39 белые 1/8 сложения		-	Advanced	белый	150	2	39x39	12	6 396,08	533,01

#### Диспенсерные салфетки

##### Диспенсер


271600	Tork Counterfold диспенсер для линии раздачи		N1	System	серый	-	-	-	1	7815,68	7815,68
271800	Tork Fastfold диспенсер настольный		N2	System	серый	-	-	-	4	10557,35	2639,34

##### Расходные материалы

10905	Tork Counterfold диспенсерные салфетки		N1	System	белый	250	1	30x33	16	3422,37	213,90
10903	Tork Fastfold диспенсерные салфетки		N2	System	белый	250	1	25x30	36	7526,56	209,07

#### Tork Xpressnap® диспенсерные салфетки

##### Диспенсер

272213	Tork Xpressnap® диспенсер большой емкости		N4	System	серый	-	-	622x235x235	1	3333,06	3333,06
--------	---	---	----	--------	-------	---	---	-------------	---	---------	---------

Артикул	Название		Система	Категория качества	Цвет	Кол-во листов	Кол-во слоев	Размер Д/Ш	Кол-во в коробе	Цена руб./кор. с НДС	Цена руб./шт. с НДС
272513	Tork Xpressnap® диспенсер для линии раздачи		N4	System	серый	-	-	145x191x307	1	2536,43	2536,43
272613	Tork Xpressnap® диспенсер настольный		N4	System	серый	-	-	155x201x150	4	6496,26	1624,07
272611	Tork Xpressnap® диспенсер настольный		N4	System	черный	-	-	155x201x150	4	6496,26	1624,07
<b>Расходные материалы</b>											
15850	Tork Xpressnap® диспенсерные салфетки ультрамягкие 8 спаек по 5 пачек (40 пачек/кор.)		N4	System	белый	200	2	-	8x5	5865,61	146,64
10840	Tork Xpressnap® диспенсерные салфетки 8 спаек по 5 пачек (40 пачек/кор.)		N4	System	белый	225	1	-	8x5	6174,79	154,37
<b>Коастеры</b>											
474474	Tork коастер белый, зубчатый край		-	Advanced	белый	250	8	9	12	7 258,60	604,88
470246	Tork коастер белый, круглый край		-	Advanced	белый	250	8	9	12	7 258,60	604,88
470244	Tork коастер желтый		-	Advanced	жёлтый	250	8	9	12	7 258,60	604,88
474455	Tork коастер песочный		-	Advanced	песочный	250	8	9	12	7 258,60	604,88
474469	Tork коастер бордо		-	Advanced	бордо	250	8	9	12	7 258,60	604,88
474468	Tork коастер темно-синий		-	Advanced	темно-синий	250	8	9	12	7 258,60	604,88
474458	Tork коастер красный <b>Доступен до окончания на складах SCA</b>		-	Advanced	красный	250	8	9	12	7 258,60	604,88
474633	Tork Скатерть ламинированная в рулоне, белая		-	Advanced	белый	-	3	1,2x15 м	3	8 230,14	2743,38